
Piaseczno, dnia 28.03.2024 r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Piaseczno 
ul. Kościuszki 5 
05-500 Piaseczno 

 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie Gminy Piaseczno (część I, II i III zamówienia), 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zm.). Znak sprawy: spr.27/2024, Ogłoszenie nr 2024/BZP 00234290/01 z dnia 2024-03-06 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

1. Część I zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego   
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części I Zamówienia uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń SA 
Vienna Insurance Group, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium A 
Cena łączna 

ubezpieczenia 
 

Kryterium A 
Cena łączna 

ubezpieczenia 
– 

waga 85% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium B 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych 

Wartość z oferty 
(numer klauzuli) 

Kryterium B 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium C 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

Kryterium C 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialności 

– 
waga 5% 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

3 
Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. Vienna Insurance Group 
217 464,57 zł  85 40, 41 1,2 brak 0,00 86,2 

 
 

2. Część II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części II Zamówienia uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę GENERALI TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 00-082 Warszawa, ul. Senatorska 18 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 



Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium D 
Cena łączna 

ubezpieczenia 
 

Kryterium D 
Cena łączna 

ubezpieczenia – 
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium E 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych 
Wartość z oferty 
(numer klauzuli) 

Kryterium E 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 10% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 

Domaniewska 41, 02-672 Warszawa  
121 665,37 zł 62,76 6,8,10,11,12,13,16 5,40 68,16 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
– Biuro Regionalne w Warszawie, ul. Żytnia 18 

lok. H, 01-014 Warszawa 
93 229,00 zł 81,90 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14 7,20 89,10 

5 
GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA AKCYJNA 
00-082 Warszawa, ul. Senatorska 18 

84 838,00 zł 90 6 ,8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 6,20 96,20 

 
 
 

3. Część III zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej   
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części III Zamówienia uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze 
(LV-1010) przy ul. K. Valdemara 63, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia 
Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie (00-807) przy Al. Jerozolimskich 96 
 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 



Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium D 
Cena łączna 

ubezpieczenia 
 

Kryterium D 
Cena łączna 

ubezpieczenia – 
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium E 
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych 
Wartość z oferty 
(numer klauzuli) 

Kryterium E 
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych – 

waga 10% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze (LV-
1010) przy ul. K. Valdemara 63, Łotwa, 
działająca w Polsce w ramach oddziału 

zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia 
Insurance SE Spółka europejska Oddział w 

Polsce z siedzibą w Warszawie (00-807) przy 
Al. Jerozolimskich 96,  

6 296,00 zł 90 6, 12 2,0 92 

3 Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

7 560,00 zł 74,95 13 1,0 75,95 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Nie została odrzucona żadna oferta. 
 
 
 
 

 
………………………………………………………………………………………………………………………... 
 Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-03-28T08:30:11+0100




